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Somos todos

GOVERNO DO ESTADO

DEMONSTRATIVO DE VENCIMENTOS - DIRIGENTES ESTATUTARIOS E CELETISTAS

0OS: ASSOCIAGAO GOIANA DE INTEGRALIZAGAO E REABILITAGAO - AGIR

Competéncia: ABRIL_2019

Valor do Abono de - Demais P
Unidade Nome do Colaborador Cargo Vinculo Telefone E-mail Salério Bruto | Ferias / Férias Val(;;)l3° S,:g'g?g; Descontos Vanr(RL,gwdo
(R$) CLT (R$) (R$)
AGIR / CONSELHO ALAOR RODRIGUES AGUIAR CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO * N&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirgo.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO ALBERTO BORGES DE SOUZA CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO * N&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirgo.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO CESAR HELOU CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO * N&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirgo.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO CLIDENOR GOMES FILHO CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO * N&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirgo.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO FERNANDO MORAIS PINHEIRO CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO * N&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirgo.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO HELCA DE SOUSA NASCIMENTO CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO * Nao se aplica (62) 3995-5405 agir@agirgo.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO JOSE EVALDO BALDUINO LEITAO CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO * Nao se aplica (62) 3995-5405 agir@agirgo.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO PAULO AFONSO FERREIRA CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO * Nao se aplica (62) 3995-5405 agir@agirgo.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO PEDRO DANIEL BITTAR CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO * Nao se aplica (62) 3995-5405 agir@agirgo.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO SALOMAO RODRIGUES FILHO CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO * N&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirgo.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO VARDELI ALVES DE MORAES CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO * N&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirgo.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO ALCIDES RODRIGUES JUNIOR CONSELHEIRO FISCAL ** N&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirgo.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO CYRO MIRANDA GIFFORD JUNIOR CONSELHEIRO FISCAL ** N&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirgo.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO GLAUCIA MARIA TEODORO REIS CONSELHEIRO FISCAL ** N&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirgo.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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. . . - . P Valor 13° | Salério do Valor Liquido
Unidade Nome do Colaborador Cargo Vinculo Telefone E-mail Salério Bruto | Ferias / Férias R3) Més (RS) Descontos (R9)
(R$) CLT (R$) (R$)
AGIR / CONSELHO LUCIO FIUZA GOUTHIER CONSELHEIRO FISCAL ** NZo se aplica (62) 3995-5405 agir@agirgo.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO MARCOS PEREIRA AVILA CONSELHEIRO FISCAL ** N&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirgo.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO MILCA SEVERINO PEREIRA CONSELHEIRO FISCAL ** N&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirgo.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / ESTATUTARIOS  |WASHINGTON CRUZ DIRETOR-PRESIDENTE *** N&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirgo.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / ESTATUTARIOS  |LINDOMAR GUIMARAES OLIVEIRA VICE-DIRETOR *** N&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirgo.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / ESTATUTARIOS  |RUY ROCHA DE MACEDO DIRETOR-TESOUREIRO*** Nao se aplica (62) 3995-5405 agir@agirgo.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ASSOCIACAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAOE ~ |CLAUDEMIRO EUZEBIO DOURADO SUPERINTENDENTE ADM. E FINANCEIRO CLT (62) 3995-5406 claudemiro@agirgo.org.br 26.916,17 0,00 0,00 26.916,17 6.998,27 19.917,90
REABILITAGAO - AGIR
ASSOCIACAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAOE  |DIVAINA ALVES BATISTA SUPERINTENDENTE MULTI. DE REAB. E READ. CLT (62) 3995-5406 divaina@agirgo.org.br 37.617,16 21.044,56 0,00 16.572,60 25.424,32 12.192,84
REABILITAGAO - AGIR
ASSOCIACAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAOE  |FAUSE MUSSE SUPERINTENDENTE DE RELACOES EXTERNAS CLT (62) 3995-5406 fause@agirgo.org.br 22.916,17 0,00 0,00 22.916,17 7.204,82 15.711,35
REABILITAGAO - AGIR
ASSOCIACAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAOE ~ |SERGIO DAHER SUPERINTENDENTE EXECUTIVO (A) CLT (62) 3995-5406 sergiodaher@agirgo.org.br 27.870,71 0,00 0,00 27.870,71 7.260,77 20.609,94
REABILITAGAO - AGIR
ASSOCIAGCAO GOIANA DE
INTEGRALIZACGAOE ~ |RENATA MIASHIRO BORGES ASSESSOR (A) DE PLANEJAMENTO CLT (62) 3995-5451 renata@agirgo.org.br 17.916,17 0,00 0,00 17.916,17 4.366,86 13.549,31
REABILITAGAO - AGIR
ASSOCIAGCAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAOE ~ |DANTE GARCIA DE PAULA ASSESSOR (A) EXECUTIVO (A) CLT (62) 3995-5460 garciadante@agirgo.org.br 20.790,42 0,00 0,00 20.790,42 6.461,09 14.329,33
REABILITAGAO - AGIR
ASSOCIAGCAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAOE  |ELIEZER RANGEL CORDEIRO ASSESSOR (A) JURIDICO (A) CLT (62) 3995-5446 eliezer@agirgo.org.br 25.722,33 0,00 0,00 25.722,33 9.078,28 16.644,05
REABILITAGAO - AGIR
ASSOCIACAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAOE  |ILDEU LUIZ DE MIRANDA JUNIOR COORDENADOR (A) DE CONTROLE E MONITORAMENTO CLT (62) 3995-5462 asplan@agirgo.org.br 11.416,17 0,00 0,00 11.416,17 2.579,36 8.836,81
REABILITAGAO - AGIR
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Unidade

Nome do Colaborador Cargo

Vinculo

Telefone

E-mail
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(R$)

Abono de
Ferias / Férias

CLT (R$)

Valor 13°

(R$)

Salério do
Més (R$)

Demais
Descontos
(R$)

Valor Liquido
(R$)

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

CELIA SIQUEIRA BATISTA COORDENADOR (A) DE FORM. DE PESSOAL

CLT

(62) 3995-5416

celia.siqueira@agirgo.org.br

12.717,33

0,00

0,00

12.717,33

4.941,75

7.775,58

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

HAROLDO PEREIRA ALVES COORDENADOR (A) DE ORCAMENTO E CUSTOS

CLT

(62) 3995-5402

haroldo@agirgo.org.br

11.416,17

0,00

0,00

11.416,17

3.728,70

7.687,47

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

JORGE NUNES PEIXOTO GERENTE CORPORATIVO DE CONTAB. E FINAN.

CLT

(62) 3995-5459

jorgenunes@agirgo.org.br

17.116,17

0,00

0,00

17.116,17

6.728,79

10.387,38

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

MARIA GRACA SILVA GERENTE CORPORATIVO(A) COMERCIAL

CLT

(62) 3995-5447

graca@agirgo.org.br

15.790,42

0,00

0,00

15.790,42

3.938,69

11.851,73

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

ANNA LUIZA RUCAS DA SILVA LOURENCO GERENTE CORPORATIVO(A) DE MARKETING

CLT

(62) 3995-5432

annaluiza@agirgo.org.br

15.916,17

0,00

0,00

15.916,17

4.551,83

11.364,34

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

VERUSKA ARIADNA DA SILVA FEITOSA DE CARVALHO

GAIOSO GERENTE CORPORATIVO(A) DE RH

CLT

(62) 3995-5416

veruska@agirgo.org.br

17.705,95

0,00

0,00

17.705,95

6.383,03

11.322,92

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

SILMONIA SATURNINO FERNANDES GERENTE CORPORATIVO(A) DE SUPRIMENTOS

CLT

(62) 3995-5475

silmonia@agirgo.org.br

13.102,78

0,00

0,00

13.102,78

2.960,41

10.142,37

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

ROBSON ILSON FLEURY GERENTE CORPORATIVO(A) DE TI

CLT

(62) 3995-5454

robson@agirgo.org.br

16.017,33

0,00

0,00

16.017,33

4.001,09

12.016,24

ASSOCIACAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

RENATA VILA VERDE DUARTE GARROTE SUPERVISOR (A) DE ENGENHARIA CLINICA

CLT

(62) 3995-5405

renata.vilaverde@agirgo.org.br|

23.265,29

11.09

9,56

0,00

12.165,73

13.928,10

9.337,19

* Conselho de Administragdo ndo remunerada.

** Conselho Fiscal ndo remunerada.

*** Diretoria Estatutaria ndo remunerada.

Nota: A remuneragéo dos Superintendentes da AGIR, Unica e ndo cumulativa, se da como contraprestacdo pelo gerenciamento de todas as unidades de salde administradas pela AGIR.
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